
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 от 14 июня 2017 года            № 23 
 

О внесении в базу данных (БД) ФИАС объектов – помещений (квартир) 
многоквартирных домов в с. Давыдково Сосновского муниципального 

района Нижегородской области 
  

 В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» в связи с отсутствием адресных объектов – помещений 
(квартир) в многоквартирных домах 
постановляю: 

1. Провести добавление адресных объектов в базу данных федеральной 
информационной адресной системы помещений (квартир) многоквар- 
тирных домов с. Давыдково Сосновского муниципального района 
Нижегородской области: 
- ул. Молодежная, д. 2 - с 1 по 2 квартиру; 
- ул. Молодежная, д.10 - с 1 по 5 квартиру; с 8 по 13 квартиру; 
 с 16 по 22 квартиру; с 24 по 28 квартиру; с 30 по 31 квартиру; 
- ул. Молодежная, д.12 – с 1 по 22 квартиру; 
- ул. Молодежная, д.13 - с 1 по 22 квартиру; 
- ул. Молодежная, д. 14 – с 1 по 36 квартиру; 
- ул. Молодежная, д. 15 - с 1 по 36 квартиру; 
 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 Глава местного самоуправления       М.В.Мастаев  

  


